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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 2 100 zł

Do wynajęcia bardzo słoneczne 3 pokojowe mieszkanie z dużą kuchnią( kuchnia z jadalnią) na 6 pietrze w
wieżowcu na oś Słonecznym. Mieszkanie ma powierzchnię 77 m2 i znajduje się na 6 piętrze wieżowca .
Mieszkanie jest po odświeżeniu polegającym na odmalowaniu całego mieszkania , wymianie części paneli
podłogowych na nowe i wymianie mebli kuchennych(nowe szafki ) ,kuchenki gazowej z piekarnikiem (nowa) ,
zmywarki (nowa) . W kuchni znajdziemy 2 lodówki , mikrofalówkę , pochłaniacz, kuchenkę z piekarnikiem,
zmywarkę ,zlewozmywak z baterią. Budynek po częściowym odnowieniu ,ocieplony. Bardzo blisko sklepy,usługi
,szkoła, przychodnia ,urząd miejski, centra handlowe ,kino. Dodatkowym atutem jest wspaniały widok z okien.
Opłaty związane z wynajęciem mieszkania to : czynsz najmu -2100 zł ,czynsz do spółdzielni z zaliczką na wodę
ciepłą zimną i ogrzewanie - 680 zł
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dodatkowo opłata za energię elektryczną wg zużycia i gaz do kuchenki wg. zużycia
Mieszkanie dostępne od zaraz.
Zapraszam na prezentację

Symbol CIE23570 Symbol SWO 365506

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 100,00 PLN Cena w EURO 469,14 €

Cena w USD 561,96 $ Czynsz ofertowy 680,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Jasna

Powierzchnia całkowita 77,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1975

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


